
Uchwała nr 57/2023 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

z dnia 03 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: wniosku do Ministra Edukacji i Nauki o podwyższenie wynagrodzenia 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 48 ust.1 Statutu Uczelni, Rada Uczelni 

postanawia: 

 

§ 1 

W związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 stycznia 2023 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 16) wystąpić do 

Ministra Edukacji i Nauki z wnioskiem o podwyższenie wynagrodzenia Rektora, 

proporcjonalnie do kwoty, o jaką zgodnie z w/w rozporządzeniem zwiększeniu uległo 

wynagrodzenie profesora uczelni publicznej, tj. do kwot wskazanych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informacja dla ustalenia wysokości wynagrodzenia Rektora stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Ministrowi Edukacji I Nauki 

         

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego  

                         w Gnieźnie 

          Uczelnia Państwowa 

 

 

 prof. dr hab. n. med. Przemysław Lisiński 


